
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41326021S

2. Data e Regjistrimit 26/01/2024
3. Emri i Subjektit Balkan Carpentry Sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Shyqyri Bërxolli, Rezidenca Inter - Co 
sat, shkalla B, Apart 27, Njesia bashkiake nr 10, Tiranë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt:  - punime te pergjithshme mekanike, 

zdrukthtari, ndertim, instalim sistemesh hidraulike, 
pneumatike, hidraulike dhe elektrike, komponente dhe 
sisteme ne fushen detare, industriale dhe civile  - projektimi, 
ndërtimi , montimi i sistemeve, riparime dhe rikonstruksione 
- kompania do të jetë në gjendje të marrë me qira aktive të 
palëvizshme ose te jap me qira makineri, pajisje ose te mira 
materiale. - për të arritur qëllimin e korporatës, shoqëria do 
të jetë në gjendje të kryejë, brenda kufijve të ligjit, të gjitha 
transaksionet tregtare, industriale, si dhe  të pasurive të 
luajtshme e te  paluajtshme. 
Mintou Fall10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/01/2024                Deri: 29/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MintouFall
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Balkan Carpentry Sh.p.k
E-Mail: torcapitalshpk@gmail.com  
Telefon: 0684575586  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-243840-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-247344-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 29.01.2024, për ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mintou Fall")                      Nga data "29/01/2024             
Ne daten "29/01/2029
eshte larguar administratori:            ("Andrea Torracca")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

Datë: 15/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE06D5D7-2A91-4226-A845-0BDA050C96EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801119F4-49AC-4994-A5D4-9EB636BD6D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75EA5FBF-C83D-441F-97E0-5E1920CD0EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23185E49-BDC7-4E4D-BE0E-99963092187B

